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[ B | NET BEMECTE

HaTtanba Apenpa, CTIN
(® CosnaHo: 14.01.2026 & 15:18 PeHAa,

ObHoBneHo: 06.02.2026 B 09:36 798 1 2 6 1 5045

CaHkT-lNMeTepbypr, HoBo-HUKUTHUHCKASA
ynuua, 3

12 000 ?

CaHkT-MNeTepbypr, HoBo-HukuTUHCKas ynuua, 3

Okpyr

CMb, MNpuMopcKMA panoH
Ynunua

yanua HoBo-HUKUTUHCKaSA
Odmc

ObLwaa nnowanb
10.2 M°

Detanu obbekTa

Tun coenku

Cpato

Paszpen

Agy

KomMepyeckaa HeABMXMUMOCTb »
28K

wn
¥ Mapiwana Hoawy

OnucaHue B

Mpennaraem B apeHdy o(PuUC B KOMMepyeckoe 6 o
0(hMCHOM MoMeLlleHnn, mebenb NpefocTaBuMm, - _ > f
kabuUHeTHas MnaHNpoBKa. IOpuandecknit agpec, . 9 '
Hasnoroeas 26, Mpumopckum panoH. MNMapkoska

CTUXUNHasA. KoMMyHanbHble 06CyXgaeTcs. & g "
MoyToBOE 06CNYXMBaHME ECTb OUCHI B APYTUX o
panoHax. Pexxum paboTbl apeHAyemMoro oguca ¢
9 0o 184, BbIxoAHbIe He paboTaeT oguc!!! - ¥t
YTOYHATD MNMPO PEXXNM PABOTbI HE HAO, OH ‘ 2 AL IRy
HE U3MEHUTCA !

613

LAl


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_primorskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_novo-nikitinskaya/
https://spb.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

Agy

4k

Nykoin

26

3

371

3K

1

3K

14480
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@ Angerc  SiHaexc KapTbl
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